И Н Ф О Р М А Ц И Я
О ЧИСЛЕННОСТИ ПОЛУЧАТЕЛЕЙ СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ
ПО СТАЦИОНАРНОЙ ФОРМЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАИЯ И ВИДАМ СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ
ПО ФИЛИАЛУ «ВВЕДЕНСКИЙ» ОБУ «ГЕНРОНТОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ»
 

	№№
п/п.
	Численность получателей по формам социального обслуживания и видам социальных услуг
	
Наполняемость
филиала
	Находятся 
на социальном обслуживании
(фактическая
численность)
	
Количество
свободных мест

	1.
	Численность получателей  социальных услуг в стационарной форме социального обслуживания за счёт бюджетных ассигнований
Липецкой области                                                          
	


132
	


132

	


0

	2.
	Численность получателей 
  услуги по временному проживанию за счёт средств физических лиц
 (платное отделение)                                                         
	

12
	

12
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